
2025.９　第９号
清柳園焼却施設解体工事

工事かわら版

９月の安全目標

全国労働衛生週間

（９月１日～９月３０日）

熱中症予防対策継続

墜落転落災害の防止

台風対策の徹底

９月工程表

施工会社

重機による

建屋の解体

状況です

建屋解体後の発

生材仕分け作業

の様子です

工事進捗状況

・プラント及び工場棟の地上部分の解体が完了

しました。９月中旬より土壌汚染対策工事とし

て汚染された土壌の掘削及び搬出を予定してい

ます。

・掘削工事と並行して建物基礎の解体を行います。

※今後、基礎解体時に、重機を使用するため騒

音・振動の増加が見込まれます。近隣の皆様に

ご迷惑をおかけしないように細心の注意を払っ

て工事を進めてまいります。

工事におかれましては、皆様のご理解とご協力

に感謝申し上げます。


